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CONTOUR HORIZONTAL
KENSINGTON

Descrizione del prodotto
Con il suo stile sofisticato e il design intelligente, la borsa
Contour™ Active Notebook Messenger presta attenzione
allo stile e ai dettagli di cui hai bisogno.

Caratteristiche del prodotto
• Adatto per contenere notebook fino a 15.4"

• Attenzione: Le caratteristiche e le specifiche di tutte le
borse Kensington possono essere soggette a modifiche
senza preavviso.

• Grazie alla morbida imbottitura e il compartimento con
il fondo Airbrake™ il tuo notebook é protetto dagli urti

• Il materiale idrorepellente mantiene il contenuto della
tua borsa al sicuro e asciutto

• Il pannello Contour abbraccia il corpo e sposta il peso
vicino al tuo baricentro per ridurre lo sforzo sulle spalle

• La chiusura magnetica é comoda, sicura e sofisticata

• La comoda tracolla con Quickpull™ ti concede una
maggiore maneggevolezza

• La tasca foderata in velluto non righerá il tuo iPod,
Blackberry o altri accessory

Codice del prodotto
• 63201EU

Functionality

La borsa Contour(TM) Active Notebook Messenger combina tessuto



CONTOUR HORIZONTAL KENSINGTON
63201EU

Immagini

Dimensioni e specifiche tecniche
ogni Custodia Pallet

Altezza packaging

Peso packaging

Profondità packaging

Peso packaging

Unità minima di vendita

Codice a barre/EAN

455mm

380mm

195mm

1.2Kg

1

085896632016

475mm

390mm

400mm

3.44Kg

2

5028252255066

Paese di produzione: CN


