

# CONTOUR HORIZONTAL KENSINGTON

La borsa Contour(TM) Active Notebook Messenger combina tessuto



Functionality

15.4"

## Descrizione del prodotto

Con il suo stile sofisticato e il design intelligente, la borsa Contour™ Active Notebook Messenger presta attenzione allo stile e ai dettagli di cui hai bisogno.

## Caratteristiche del prodotto

- Adatto per contenere notebook fino a 15.4"
- Attenzione: Le caratteristiche e le specifiche di tutte le borse Kensington possono essere soggette a modifiche senza preavviso.
- Grazie alla morbida imbottitura e il compartimento con il fondo Airbrake™ il tuo notebook é protetto dagli urti
- Il materiale idrorepellente mantiene il contenuto della tua borsa al sicuro e asciutto
- Il pannello Contour abbraccia il corpo e sposta il peso vicino al tuo baricentro per ridurre lo sforzo sulle spalle
- La chiusura magnetica é comoda, sicura e sofisticata
- La comoda tracolla con Quickpull™ ti concede una maggiore maneggevolezza
- La tasca foderata in velluto non righerà il tuo iPod, Blackberry o altri accessory

## Codice del prodotto

- 63201EU

# CONTOUR HORIZONTAL KENSINGTON

63201EU

## Immagini



## Dimensioni e specifiche tecniche

	ogni	Custodia	Pallet
<b>Altezza packaging</b>	455mm	475mm	
<b>Peso packaging</b>	380mm	390mm	
<b>Profondità packaging</b>	195mm	400mm	
<b>Peso packaging</b>	1.2Kg	3.44Kg	
<b>Unità minima di vendita</b>	1	2	
<b>Codice a barre/EAN</b>	085896632016	5028252255066	

Paese di produzione: CN